UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRUNG TÂM VHTT&TT

Số: 15/TB-VHTT&TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày  15  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Chiêu sinh các lớp năng khiếu hè năm 2024

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024 của Trung tâm Văn hóa -

Thông tin & Thể thao Hà Đông về việc tuyển sinh các lớp năng khiếu cho thiếu

nhi Hè năm 2024; Trung tâm VH-TT&TT thông báo chiêu sinh các lớp bồi

dưỡng năng khiếu cho thanh thiếu nhi hè năm 2024 gồm các bộ môn sau: Thanh

nhạc, Múa, Piano, Organ, Ghita, Khiêu vũ, Người mẫu nhí và chỉnh sửa dáng,

Võ Boxing (DVT Training Caping), Nhảy Kpop, Nhảy hiện đại, Bóng rổ, Bóng

bàn, Cầu lông, Cờ vua, Võ Bình Định, Võ Karatedo, Võ Taekwondo, Bơi, Hội

họa (Vẽ cơ bản, sáng tạo, sơn dầu, màu nước, họa chì), MC - Kỹ năng sống, Kỹ

năng tự vệ, Luyện chữ đẹp, Vào bếp cùng bé,  …

Năm 2024 Trung tâm VHTT&TT Hà Đông tiếp tục thực hiện chế độ

miễn, giảm học phí cho các đối tượng là con gia đình Thương binh - Liệt sỹ, gia

đình chính sách, gia đình có hoàn cảnh khó khăn và các hộ nghèo (có giấy xác

nhận của địa phương).

1. Thời gian đăng ký: Từ ngày 16/5/2024

(Buổi sáng từ 8h00 đến 11h00, buổi chiều từ 15h00 đến 19h30).

2. Địa điểm đăng ký: Phòng tuyển sinh Trung tâm VH-TT&TT Hà Đông

(Cơ sở 2 - Địa chỉ: Số 01 Nhuệ Giang, phường Yết Kiêu, Hà Đông, Hà Nội).

- Điện thoại: 02433824594 hoặc đ/c Lê Mai Huyền - SĐT: 0976967066

- Địa chỉ email: lmhuyen2403@gmail.com

Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao Hà Đông đề nghị Phòng Giáo

dục và Đào tạo, Quận đoàn Hà Đông, UBND các phường thông báo nội dung

chiêu sinh trên hệ thống Đài truyền thanh phường, các nền tảng xã hội của đơn

vị quản lý và các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn quận./.

Nơi nhận:

- Quận đoàn;

- Phòng Giáo dục & Đào tạo;

- UBND các phường;

- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Các Tổ chuyên môn;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Cường

mailto:lmhuyen2403@gmail.com

		2024-05-16T07:43:22+0700

		2024-05-16T08:59:20+0700